adit.  
dual.  
discipulis dnt  
facile p  
morte pu  
discipu  
uif  
lci spe  
firmitudo.

fol u dandit m

73a. 1p.

adit.

**I**mpossibile est hominem non temptari.  
neque autem ut non temptemur; ne  
intretis in temptationem: orate.  
ne temptatio vos superet: et ut  
causam suam teneat.

**D**ato apostolis precepto orandi: et ipse  
auulsius ab eis solus passus erat  
postquam inuenit quod solus passus  
erat postquam inuenit orationem  
sua tantum quantum et passionem  
anima distare.

**P**ro me colunt: cum ipse melius habet.  
suscepit enim tristitiam meam: ut in la-  
guet sua leticia conficiat quod tan-  
ciam nouissimo quod crucis pro dicit.

**P**ater. Appropinquat dominus passionem  
infirmam uocem et timorem ut ab-  
traheret: in se suscepit: et rursum  
proleuaria fortitudine mentis  
ostendit: ut cum nobis inuenerit quod  
fieri uolumus: sic pro infirmitatem  
precaui ne fiat: ut cum pro fortitudine  
pari sumus ad implendam ostendit uo-  
luntatem potius quam uiam.

**H**omo factus est in se o fortis: quia  
seruata: nam si uobis estis eadem ipse  
nos estis est: ueritate est: ut et ipse uos  
o fortis sit et nobis.

**A**ppropinquante morte terri-  
men uicium in se expressit: quia  
ita quidam uim timentis patrem: cum pro  
uisillu sumus inuenitur quod uicium  
si possit mutari.

**P**etram sanguine irrigata declarat:  
quod effectum sue pietatis tam obauerit  
ut fidem: s. discipulorum: quia uicium  
adhuc fragilitas arguebat: suos la-  
gue purgaret: et quod illa scidali  
de morte ei preulit: si totum ipse mo-  
riendo deleret: si totum mundum pietatis

cuti sunt autem illi et discipuli  
cum peruenisset ad locum dixit il-  
lis: orate: ne intretis in tempta-

tionem. Et ipse auulsius est ab eis  
quantum iactul e

lapidil. Et postquam genuit  
nibus: orabat dices

Pater: suum transefer  
calicem istum a me:

Verumptamen  
non mea uoluntas  
sed tua fiat.

Apparuit autem illi  
angelus de celo: confortans eum.

Et factus in agonia. plerumque  
orabat. Et factus est sudor eius sicut

gutte sanguinis decurrentis in  
terram. Et cum surre-

xit ab oratione et  
uenisset ad discipulos

suos: inuenit eos dormientes pro-

criticia. Et ait illi. Quid dormi-

tal. Surgite orate: ne intrea-

temptationem. Ad huc eo loq-

te ecce turba et qui uocabat unda-

unus de duodecim antecedebat e-

os. et appropinquauit ihu ut oscu-

laretur eum. Ihs autem dixit illi.

Juda: osculo filium hominis tradi-

derunt autem hi qui circa ipm

erant quod futurum erat: dixerunt

ei. Domine. si percussus in gladio. Et

percussit unus ex

illis seruum prin-

cipis sacerdotum et

amputauit auric-

ulam eius dextram. Re-

spondens autem ihs

ait. Sinite usque huc

Et cum tenuisset auricula-

rum eius. Dixit autem

illis. Sinite usque huc

Et cum tenuisset auricula-

2 mortuum. ad uitam resuscitauer.

factu agrum uirtute mentis. et  
cui cum fuit qui quia diu cum pace  
fuit. tranquillu se egit.

Suscipit dñs osculum. in quo firmu  
lary nos docet. h ut nec potiore  
uideat et plus afficer potiore cura

moris officia si negaret. Vñ dñs.  
Cui hui q odunt. p. e. pacificus.

Quo. Cui uirtogassent dicebatel.  
dñe si. p. m. g. Tunc respondit. Si

uirt usq; huc. i. non uos moueat  
quod futurum e. p uirtendi sunt huc

usq; p gredi ut me apprehendant.  
et implent que de me scripta s.

Sz ut morat uirtu interrogantiu.  
respondentel. petri. auditate defen

sionis maiore commotione p oño  
percussit. h si potuerit simul dñs.

q simul potuerit si. Non g sic dñs: si  
uirt usq; huc. q dño placuerit.

factu petri cu apd matrem legat  
dixisse uirtu gladiu tuu in lora suu.

quod p scm apparet dixisse dñm.  
Vñ dñs. seruu e ppls uideoz pu

cipibus. s. uidebte u. uicpat. q i  
passione dñi certat. aure. i. spuale

intelligentia p dicit finitru. i. u  
litate lute uent. si peccis tollente.

lucate lute uent. si peccis tollente.  
luerunt. pietate dñi restant. vl

uati. ut sit inuouitate hie in  
uetustate lute.

Juxta alios euanglistas si uene  
uerit. h qz illi de nece dñi tra a

gebant ut qz inuouy uident. cu p dñs p m sit tradit. a tribuno  
et tñb comprehensul ap fide damp

nam. ap p m crucifixus ap p m. z brabal elect. potens euanglista col maxime uol ee  
eunt. sanauit eum. Dixit autem quoz. s. hio cuncta gerabant. die

mae passionis meubar.

Et ne in uos calre

Et h signu dñi

noceant eui que teneant.

Et inuouit pacis morte u rogat. seruu dñm dñs

palus magistratū p dñs.

Et petrus. s. dñs. in uirtu quo certat

Et laus. s. hie. s. hie.

Quod seruu uuen

tus e p uer ad illa uetustate que gerat in seruante

que e agar. h cum

accessit sanctas: si

guata e et libtal.

vn et uom serui ma

chul. i. uer. ut reg

uati. qz regnabit

cu xpo cui inuoua

tur audiat.

Numq; pietatis ob

luntat. qui nec of

tes suos pati uul

nerat.

Ita dñs. s. hie. s. hie.

xxvi.

xxvi. s. s. xvij.

24  
col uenisse ad compendendu sal  
uatore q sine uisiois potestate  
uenerunt.

**S**icutu e cu gladijs .7. f. que re  
u uisio se uis offert manib.  
7 unete qm latitate 7 uis oclis  
declinante inuestigare p pmo  
re q cotidie utemplo docet. s  
io adu sum me utenebrat co  
ggamur. qz potestas ura qua  
otra luce arm. nra utenebrat.